
                         令和 ４ 年 ４ 月吉日 

お 客 様 各位 

 

【ゴールデンウイーク期間の営業・出荷に関するご案内】 

 

拝啓 陽春の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別

のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では誠に勝手ながら ゴールデンウイーク期間の営業・出荷を下表の通

りとさせていただきます。 

なお、期間中は運送会社の減便体制や交通事情、また期間前後の物量増などによ

り配達に遅延が生じることがございますので、予めご了承下さいますようお願いい

たします。 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申

し上げます。 

敬具 

 

 

 

  営  業 出  荷 

４月２８日（木）まで 通常営業 ※ 通常出荷 

４月２９日（金）～ ５月８日（日） 休 業 休  業 

５月 ９日（月）から 通常営業 通常出荷 

 

※  ＧＷ期間中の配達につきましては、運送便の発送受付締切日が４月２５日（月）

迄となる地域がございますので、北海道・東北・九州・沖縄・離島へのご発送に

ついては、お問い合わせくださいますようお願いいたします。 

また、上記以外の地域におきましても、４月２８日（木）までの出荷ご用命を

お願い申し上げます。 

 

【お問い合わせ先】 

本社☎ 0749(22)2551 ／  東京☎ 03(3251)2231 ／  大阪☎ 06(6541)2538 

名古屋☎ 052(588)0310 ／  仙台☎ 022(399)7456 

 

 

 

滋賀県彦根市安清町４番１６号 

 
FAX ０７４９（２２）２５４２ 


